惠办字［2000}1号

关于表彰1999年度全县乡镇传真工作

先进单位和先进个人的通报

(2000年l月5日）

各乡镇党委：

1999年，全县乡镇传真工作以邓小平理论和党的十五

大精神为指导，紧紧围绕党的中心工作，坚决贯彻执行党

的路线、方针和政策，坚持为改革开放和经济建设服务的

指导思想，及时、准确地为各级党政领导机关提供传真通

信服务，圆满地完成了传真通信任务。为进一步推动我县

乡镇传真工作的发展，进一步调动乡镇传真工作人员的工

一1一

月一！
作积极性和创造性，确保县乡传真通值的杨通，根据全县

乡镇传真工作先进单位和先进个人评选办法，县委办公室

研究决定，惠民镇等7个单位为199，年度全县乡镇传真工

作先进单位；张俊英等10名同志为1999年度全县乡镇传

真工作先进个人，现予以通报表彰．

希望受到表彰的单位和个人发扬成绩，再接再厉，在

工作中更好地发挥模范带头作用。各乡镇和传真工作人员

要向先进学习，学习他们勇于探索、不断开拓创新的精神，

学习他们严守机密、遵守纪律、自强不息的工作态度，努

力为我县乡镇传真事业的发展和经济建设做出新的贡献。

附：1999年度全县乡镇传真工作先进单位、先进个人

名单

一2一

1999年度全县乡镇传真工作先进单位名单

惠民镇梁家乡清河镇李庄镇

姜楼镇联伍乡胡集镇

1999年度全县乡镇传真工作先进个人名单

张俊英袁长华王敏刘丽艳

胡令兰肖传秀李翠萍刘延彬

田翠萍杨爱华

一3一

了
八
丫
口李

主题词：传真工作表彰通报

中共惠民县委办公室 2000年i月5日印

共印50份

一4一